
第11回関東ミニソフトボール大会埼玉県予選会

北本市　北本スポーツセンター

平成２４年5月20日（日）

A面

№

B面

№

C面 （勝ち　1点　負け　0点　引分　0.5点）

№ 勝点 失点 得失点 順位

※優勝チームは関東大会に推薦

花
園
女
子
ソ
フ

ト
少
年
団

寄
居
ジ

ュ
ニ
ア
ソ
フ

ト
ボ
ー

ル
ク
ラ
ブ

赤
羽
根
ス
ポ
ー

ツ
少
年
団

外
原
オ
リ
オ
ン

ズ
10

13

15

7

15

11

15

15

4

12

10

2

12

9

13

5

4

1

2

3

日 程

会 場

大 会 名

さいたま市

上 尾 市

北 本 市

深 谷 市

赤羽根スポーツ少年団

原 市 団 地 ポ ピ ン ズ

北本リトルウィッチーズ

所 属チ ー ム 名

チ ー ム 名 所 属

花園女子ソフト少年団

5 中丸東小少女ソフトボールクラブ 北 本 市

6 唐 子 マ ー メ イ ド 東松山市

7 外 原 オ リ オ ン ズ 熊 谷 市

8 寄居ジュニアソフトボールクラブ 寄 居 町

11 北本東小少女ソフトボールクラブ 北 本 市

9 戸 田 ク ラ ブ Jr 戸 田 市

10 ウ エ ル 北 坂 戸 坂 戸 市

チ ー ム 名 所 属 11109

○14-8 ●10-16

●8-14●7-15

14○15-7 ○16-10

3-14290

C面ブロック

B面ブロック

A面ブロック

1

1 24 0 2

2 17

東松山市

深 谷 市花園女子ソフト少年団

ウ エ ル 北 坂 戸 坂 戸 市 北本東小少女ソフトボールクラブ 北 本 市

2位優勝

原 市 団 地 ポ ピ ン ズ 上 尾 市

寄居ジュニアソフトボールクラブ 寄 居 町 唐 子 マ ー メ イ ド

交
流
戦

交
流
戦


