

大会名 第11回関東ミニソフトボール大会埼玉県予選会
 会場 北本市 北本スポーツセンター
 日程 平成24年5月20日(日)

A面

No.	チ一ム名	所属	
1	花園女子ソフト少年団	深谷市	15
2	北本リトルウィッチーズ	北本市	5
3	原市団地ポピinz	上尾市	13
4	赤羽根スポーツ少年団	さいたま市	2
			9

赤羽根少年スポーツ団
交流戦
15

花園女子団
ト少年団ソフ
12

B面

No.	チ一ム名	所属	
5	中丸東小少女ソフトボールクラブ	北本市	4
6	唐子マーメイド	東松山市	10
7	外原オリオンズ	熊谷市	12
8	寄居ジュニアソフトボールクラブ	寄居町	13
			15

外原オリオンズ
交流戦
15

寄居ジュニアソフトボールクラブ
トボーグニアクラブ
12

C面

(勝ち 1点 負け 0点 引分 0.5点)

No.	チ一ム名	所属	9	10	11	勝点	失点	得失点	順位
9	戸田クラブ Jr	戸田市		●7-15	●8-14	0	29	-14	3
10	ウエル北坂戸	坂戸市	○15-7		○16-10	2	17	14	1
11	北本東小少女ソフトボールクラブ	北本市	○14-8	●10-16		1	24	0	2

	優勝		2位		
A面ブロック	花園女子ソフト少年団	深谷市	原市団地ポピinz	上尾市	
B面ブロック	寄居ジュニアソフトボールクラブ	寄居町	唐子マーメイド	東松山市	
C面ブロック	ウエル北坂戸	坂戸市	北本東小少女ソフトボールクラブ	北本市	

※優勝チームは関東大会に推薦